
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

12/37/2012

2012-03-16

UCHWAŁA NR 12/ 37 / 2012
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 7 marca 2012 roku

w sprawie: uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod nazwą
„Ośrodek Rekreacyjny BZIN” na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej.

Na podstawie art. 17 pkt 6 lit. b ustawy z dnia 27 marca 2003r. - o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2003r., Nr 80, poz. 717 z poźn. zm.), w związku z zawiadomieniem
Prezydenta Miasta Skarżysko – Kamienna znak: PŚ.I-7321/1/06/12 z dnia 06.02.2012r. (data wpływu
10.02.2012r.), o uzgodnieniu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod nazwą
„Ośrodek Rekreacyjny BZIN” na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uzgadnia projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
pod nazwą „Ośrodek Rekreacyjny BZIN” na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej z uwagami:
1. „Wykorzystanie pod zbiornik naturalnego polderu zalewowego zminimalizuje jego znaczenie
przeciwpowodziowe, a tym samym nie „... zlikwiduje definitywnie... zagrożenia przeciwpowodziowego
w dolinie” (str. 74 i 78). Wielokrotnie podaje się błędnie wykorzystanie zbiornika Tumulec, który leży
powyżej Rejowa na rzece Kamionce! Należy bezwzględnie zakazać odstępstw od § 37 pkt 1, 8 i 9 oraz
§ 43 pkt 2”.
2. „Przedstawiona w opracowaniu ocena zagrożenia powodziowego jest nierealistyczna. Powstanie
zbiornika zlikwiduje dotychczasową naturalną rezerwę powodziową o poj. 2,7 ÷ 4,2 mln m3”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Michał Jędrys

1. Waldemar Mazur



2. Stanisław Dymarczyk
3. Zenon Nowakowski
4. Katarzyna Bilska

Data wytworzenia : 2012-03-16 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2012-03-16 08:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-17 08:25,

Osoba modyfikująca : Karina Wiśniewska


